
 
 

2 0 2 0 年 4 月 吉 日 
(一社)北海道中小企業家同友会とかち支部 
農 業 経 営 部 会  部 会 長  小 倉 修 二 
帯 広 市 東 2 条 南 5 丁 目 1 
電話:0155-22-3611,FAX:0155-22-3612 

 

 

新型コロナウイルスに伴う収穫感謝祭開催中止のお知らせ 

 

 

 

初夏の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今年で３１回目を迎えることとなる農業経営部会の一大イベント『収穫感謝祭』

を残念ながら今年度は中止をすることといたしました。 

すでにご存じの通り、中国を発端に新型コロナウイルスが蔓延し全世界で猛威を振る

っています。日本国内でも全国に緊急事態宣言が出されるなど予断を許さない状況が続

く中、全国各地で様々な活動が中止・延期を余儀なくされています。農業経営部会では、

４月１５日に幹事会を開催し、現時点においては８月３０日までに現状の改善・収束が

見込めないと言う観点から、中止を決定いたしました。 

尚、本件に関するお問い合せ・ご意見等については、同友会事務局（担当:村上）まで

いただけると幸いです。 

 

 

 

 


